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PROTOKÓŁ Nr XIX/2012 
Dziewiętnastej sesji Rady Miejskiej w Jezioranach, 

 odbytej w dniu 31 października 2012 roku  
w Miejskim Ośrodku Kultury w Jezioranach 

przy ul. Konopnickiej 4 

 
Obrady rozpoczęto o godz. 10.00 zakończono o godz. 13.00. 
 

Pan Zbigniew Czabrycki – Przewodniczący Rady Miejskiej w Jezioranach  
serdecznie przywitał Pana Macieja Leszczyńskiego – Burmistrza Jezioran, Pana Władysława 
Daliga – Zastępcę Burmistrza, Panią Danutę Zawolską – Sekretarza Gminy, Panią Marię 
Compa – Skarbnika Gminy, wszystkich radnych, sołtysów oraz zaproszonych gości na XIX 
sesji Rady Miejskiej w Jezioranach. 

Następnie Pan Zbigniew Czabrycki – Przewodniczący Rady Miejskiej na sekretarza 
obrad powołał Radną Anielę Gajdzis. 

Po czym Pan Zbigniew Czabrycki – Przewodniczący Rady Miejskiej w Jezioranach  
otworzył XIX sesję Rady Miejskiej w Jezioranach oraz oświadczył, iż zgodnie z listą 
obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego składu 
Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 
decyzji – lista obecności radnych stanowi załącznik nr 11  do protokołu, lista obecności 
sołtysów - załącznik nr 12,  lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 13. 
 
Pan Przewodniczący zapytał, czy są propozycje zmian do otrzymanego porządku obrad XIX 
sesji Rady Miejskiej w Jezioranach? 

Pani Danuta Zawolska – Sekretarz Gminy w imieniu Burmistrza Jezioran zawnioskowała  
o wprowadzenie do porządku obrad projektów uchwał w sprawie: 

1) zmieniająca Uchwałę w sprawie zmiany Uchwały nr XVII/140/2012  Rady 
Miejskiej w Jezioranach z dnia 27 czerwca  2012 r. w sprawie trybu udzielania, 
rozliczania dotacji dla publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych   
i szkół  prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne inne niż jednostka 
samorządu terytorialnego  na terenie Gminy Jeziorany, 

2) zmian w budżecie gminy na 2012 rok, 
3) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeziorany na lata 2012-2014. 

 
Sekretarz Gminy wyjaśniła, że Regionalna Izba Obrachunkowa w Olsztynie zakwestionowała 
zapis § 3 ust. 1: „na okres jednego roku budżetowego” Uchwały Nr XVIII/154/12  
z dnia 26 września 2012 roku w sprawie zmiany UCHWAŁY nr XVII/140/2012  RADY 
MIEJSKIEJ w JEZIORANACH z dnia 27 czerwca  2012 r. w sprawie trybu udzielania, 
rozliczania dotacji dla publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych  i szkół  
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prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego  
na terenie Gminy Jeziorany.  

Dlatego też, w dniu dzisiejszym został wprowadzony do porządku obrad projekt 
uchwały zmieniający Uchwałę w sprawie zmiany Uchwały nr XVII/140/2012  Rady Miejskiej 
w Jezioranach z dnia 27 czerwca  2012 r. w sprawie trybu udzielania, rozliczania dotacji dla 
publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych  i szkół  prowadzonych przez osoby 
fizyczne lub prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego  na terenie Gminy 
Jeziorany.” 

      
Następnie przystąpiono do przegłosowania zaproponowanych zmian do porządku obrad XIX 
sesji Rady. 
Wynik głosowania: 12 głosów „za”, 1 „wstrzymujący się”. 
 
Porządek obrad XIX sesji po przegłosowanych zmianach przedstawia się w sposób 
następujący: 
 

1. Otwarcie i akceptacja porządku obrad. 
2. Interpelacje i wnioski radnych. 
3. Przedstawienie informacji o złożonych oświadczeniach majątkowych  

przez Burmistrza Jezioran, Przewodniczącego Rady Miejskiej oraz radnych. 
4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 
5. Podjęcie uchwał w sprawie:  

4) podziału gminy Jeziorany  na jednomandatowe okręgi wyborcze oraz  ustalenia  
ich numerów i  granic, 

5) przyjęcia Gminnego  Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Jeziorany na lata 
2013 – 2015, 

6) ustalenia Regulaminu korzystania z obiektu sportowego „Orlik 2012”, 
7) utworzenia Stowarzyszenia Olsztyński Obszar Aglomeracyjny, 
8) określenia przystanków komunikacyjnych na terenie miasta i gminy Jeziorany, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jeziorany oraz warunków  
i zasad korzystania z przystanków, 

9) zmieniająca Uchwałę w sprawie zmiany Uchwały nr XVII/140/2012  Rady 
Miejskiej w Jezioranach z dnia 27 czerwca  2012 r. w sprawie trybu udzielania, 
rozliczania dotacji dla publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych   
i szkół  prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne inne niż jednostka 
samorządu terytorialnego  na terenie Gminy Jeziorany, 

10) zmian w budżecie gminy na 2012 rok, 
11) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeziorany na lata 2012-2014. 

6. Przyjęcie protokołu XVIII sesji. 
7. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 
8. Wolne wnioski i zapytania. 

 
Ad. 2. Interpelacje i wnioski radnych. 
Nie było. 
 
Ad. 3. Przedstawienie informacji o złożonych oświadczeniach majątkowych przez 
Burmistrza Jezioran, Przewodniczącego Rady Miejskiej oraz radnych. 
 
Pan Przewodniczący odczytał informacje o złożonych oświadczeniach majątkowych przez 
Burmistrza Jezioran, Przewodniczącego Rady Miejskiej oraz radnych, które stanowią 
załącznik nr  1 do protokołu.  
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Ad. 4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 
 
Pan Maciej Leszczyński – Burmistrz Jezioran przedstawił sprawozdanie, które stanowi 
załącznik nr 2 do protokołu.  

Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania do sprawozdania? 

Pytań nie było. 

Ad. 5. Podjęcie uchwał w sprawie:  

1) podziału gminy Jeziorany  na jednomandatowe okręgi wyborcze oraz  ustalenia  
ich numerów i  granic, 

 
Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania do projektu uchwały? 
Pytań nie było. 
Następnie Pani Wiceprzewodnicząca odczytała projekt uchwały. 

Po czym przystąpiono do głosowania, w którym udział wzięło 13  radnych. 

Rada w wyniku głosowania jednogłośnie  

podjęła uchwałę Nr XIX/161/12 

w sprawie podziału gminy Jeziorany  na jednomandatowe okręgi wyborcze oraz  
ustalenia ich numerów i  granic 

stanowiącą załącznik nr 3 do protokołu 

 
2) przyjęcia Gminnego  Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Jeziorany na lata 

2013 – 2015, 
 

Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania do projektu uchwały? 
Pytań nie było. 
Następnie Radna Aniela Gajdzis odczytała projekt uchwały. 

Po czym przystąpiono do głosowania, w którym udział wzięło 13  radnych. 

Rada w wyniku głosowania jednogłośnie  

podjęła uchwałę Nr XIX/162/12 

w sprawie przyjęcia Gminnego  Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Jeziorany  

na lata 2013 – 2015 

stanowiącą załącznik nr 4 do protokołu 
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3) ustalenia Regulaminu korzystania z obiektu sportowego „Orlik 2012”, 
 
Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania do projektu uchwały? 
Pytań nie było. 
Po czym odczytał projekt uchwały. 

Następnie przystąpiono do głosowania, w którym udział wzięło 13  radnych. 

Rada w wyniku głosowania jednogłośnie  

podjęła uchwałę Nr XIX/163/12 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z obiektu sportowego „Orlik 2012”, 
stanowiącą załącznik nr 5 do protokołu 

 

4) utworzenia Stowarzyszenia Olsztyński Obszar Aglomeracyjny, 
 

Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania do projektu uchwały? 
Pytań nie było. 
Następnie odczytał projekt uchwały. 

Po czym przystąpiono do głosowania, w którym udział wzięło 13  radnych. 

 Rada w wyniku głosowania przy 8 głosach „za” i 5 „wstrzymujących się” 

podjęła uchwałę Nr XIX/164/12 

w sprawie utworzenia Stowarzyszenia Olsztyński Obszar Aglomeracyjny 
stanowiącą załącznik nr 6 do protokołu 

 
5) określenia przystanków komunikacyjnych na terenie miasta i gminy Jeziorany, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jeziorany oraz warunków  
i zasad korzystania z przystanków, 

 
Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania do projektu uchwały? 
Pytań nie było. 
Następnie Radna Aniela Gajdzis odczytała projekt uchwały. 

Po czym przystąpiono do głosowania, w którym udział wzięło 13  radnych. 

 Rada w wyniku głosowania jednogłośnie  

podjęła uchwałę Nr XIX/165/12 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie miasta i gminy 
Jeziorany, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jeziorany  

oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
stanowiącą załącznik nr 7 do protokołu 
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6) zmieniająca Uchwałę w sprawie zmiany Uchwały nr XVII/140/2012  Rady Miejskiej 
w Jezioranach z dnia 27 czerwca  2012 r. w sprawie trybu udzielania, rozliczania 
dotacji dla publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i szkół  
prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne inne niż jednostka samorządu 
terytorialnego  na terenie Gminy Jeziorany, 

 
Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania do projektu uchwały? 
Pytań nie było. 
Następnie Radna Aniela Gajdzis odczytała projekt uchwały. 

Po czym przystąpiono do głosowania, w którym udział wzięło 13  radnych. 

 Rada w wyniku głosowania przy 12 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się”  

podjęła uchwałę Nr XIX/166/12 

zmieniająca Uchwałę w sprawie zmiany Uchwały nr XVII/140/2012  Rady Miejskiej  
w Jezioranach z dnia 27 czerwca  2012 r. w sprawie trybu udzielania, rozliczania dotacji  
dla publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i szkół  prowadzonych przez osoby 

fizyczne lub prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego  na terenie Gminy Jeziorany 
stanowiącą załącznik nr 8 do protokołu 

 
7) zmian w budżecie gminy na 2012 rok, 

 
Pani Maria Compa – Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały w sprawie zmian  
w budżecie gminy na 2012 rok, która stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
 
Następnie Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania do projektu uchwały? 
Pytań nie było. 
Następnie Radna Aniela Gajdzis odczytała projekt uchwały. 

Po czym przystąpiono do głosowania, w którym udział wzięło 13  radnych. 

 Rada w wyniku głosowania jednogłośnie 

podjęła uchwałę Nr XIX/166/12 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

stanowiącą załącznik nr 9 do protokołu 

 
8) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeziorany na lata 2012-2014. 

 
Pani Maria Compa – Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeziorany na lata 2012-2014, która stanowi 
załącznik nr 10 do protokołu. 
 
Następnie Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania do projektu uchwały? 
Pytań nie było. 
Następnie Radna Aniela Gajdzis odczytała projekt uchwały. 
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Po czym przystąpiono do głosowania, w którym udział wzięło 13  radnych. 

 Rada w wyniku głosowania jednogłośnie 

podjęła uchwałę Nr XIX/166/12 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeziorany  

na lata 2012-2014 

stanowiącą załącznik nr 10 do protokołu 

 
Ad. 6. Przyjęcie protokołu XVIII sesji. 
 
Protokół z XVIII sesji udostępniony był do wglądu w dniu sesji. 

Następnie przystąpiono do przegłosowania przyjęcia protokołu. 

W wyniku głosowania Rada przy 11 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się” przyjęła protokół 
z XVIII sesji (12 radnych obecnych). 

 
Ad. 7. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 
Nie było. 
 
Ad. 8. Wolne wnioski i zapytania. 
 
Pan Bogusław Wierzbicki – Sołtys Sołectwa Zerbuń poinformował, że w miejscowości 
Zerbuń ukończono inwestycje polegającą na wyłożeniu kostką brukową placu przed 
Kościołem, sklepem i uliczki. Następnie podziękował wszystkim, którzy przyczynili się  
do zakończenia wskazanej inwestycji. 

Na tym dyskusję zakończono. 

 

W związku z tym, że porządek obrad XIX sesji Rady Miejskiej w Jezioranach został 
wyczerpany Przewodniczący Rady Miejskiej w Jezioranach zakończył obrady XIX sesji 
dziękując wszystkim za przybycie i udział w obradach. 

 

        Protokołowała                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

    Anna Gleszczyńska                                                               Zbigniew Czabrycki 

 

 


